
 
 

Національна освітня платформа 
 

 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ВСЕОСВІТА» 

 
м. Київ 02.09.2024 р. 

 
НАКАЗ № 401 

про проведення олімпіади «Вдалий старт — 2024» 

 
 

З метою виявлення та розвитку творчих здібностей, 

підвищення інтересу та загальної зацікавленості школярів, учнів 

коледжів, середніх спеціальних, професійно-технічних та 

загальноосвітніх закладів, в тому числі шляхом підняття особистої 

самооцінки і розвитку впевненості в своїх силах, 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Провести серію дистанційних олімпіад на сайті vseosvita.ua 

2. Затвердити положення про проведення олімпіади «Вдалий 

старт — 2024». 

3. Затвердити Положення про роботу Предметно-методичної 

комісії олімпіади «Вдалий старт — 2024». 

4. Затвердити Правила розіграшу подарунків під час проведення 

 

0-800-331-031 info@vseosvita.ua vseosvita.ua 
 

Наказ про олімпіаду «Вдалий старт — 2024» 

дистанційної олімпіади «Вдалий старт — 2024». 

Директор 

ТОВ « ВСЕОСВІТА» Іван ЛИТВИНЕНКО 

mailto:info@vseosvita.ua
https://vseosvita.ua/
https://vseosvita.ua/olympiad/s49/index

	НАКАЗ № 401
	НАКАЗУЮ:

